PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA 29/2019/SGP – Manaus, 11 de janeiro de 2019

Designa os membros do Comitê Gestor Regional
do  Sistema  e-Gestão  do  Tribunal  Regional  do
Trabalho da 11ª Região.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

11ª  REGIÃO,  Desembargador  do  Trabalho  LAIRTO JOSE VELOSO,  no uso  de  suas
atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a relevância do e-Gestão, Sistema de Gerenciamento
de Informações no âmbito da Justiça do Trabalho, e em particular deste Regional, com
ênfase  no  aprimoramento  e  extração  de  dados  e  informações  prestados  aos  órgãos
superiores,

R E S O L V E:

Art.  1º  Designar,  para  compor  o Comitê  Gestor  Regional  do  Sistema
e-Gestão do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região, os seguintes membros:

Coordenadora:

      MÁRCIA NUNES DA SILVA BESSA
      Desembargadora do Trabalho

Membros:

      JOICILENE JERONIMO PORTELA FREIRE
      Desembargadora do Trabalho

      ANDRÉ FABIANO SANTOS PEREIRA
      Diretor da Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicações

      GABRIELA MARIA ARAGÃO NERY
      Diretora da Secretaria-Geral Judiciária

      MÔNICA LOPES SOBREIRA LEITE
      Diretora da Assessoria de Gestão Estratégica

      CARLOS AUGUSTO DA SILVA
      Chefe da Seção de Estatística e Pesquisa

      RICARDO HENRIQUE ALVES DE CARVALHO
      Chefe do Núcleo de Apoio às Comissões

      MARIA DO SOCORRO CHAVES DE SÁ RIBEIRO
      Diretora da Secretaria de Gestão de Pessoas

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

La
irt

o
Jo

se
 V

el
os

o,
O

U
=

G
ab

in
et

e,
O

U
=

P
re

si
de

nc
ia

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=

in
tr

an
et

 e
m

: 1
1/

01
/2

01
9

11
:1

4

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

      NEREIDA MARTINS LACERDA
      Assessora de Gabinete

      REJANE DE ARAGÃO OLIVEIRA
      Secretária da Corregedoria Regional

      DAVI DA SILVA LIMA
      Representante da área técnica - SETIC

      HENRIQUE ALEXANDRE TORRES
      Representante da área técnica - SETIC

Art. 2º Revogar a Portaria 647/2017/SGP, de 14-9-2017.
Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
LAIRTO JOSÉ VELOSO

Desembargador do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

La
irt

o
Jo

se
 V

el
os

o,
O

U
=

G
ab

in
et

e,
O

U
=

P
re

si
de

nc
ia

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=

in
tr

an
et

 e
m

: 1
1/

01
/2

01
9

11
:1

4